
Kilómetros Km/h.

Altd. LOCALIDAD INCIDENCIAS Ctra. Parcial Recorrido Faltan 38 39 40

854 SALIDA LANZADA PK-1.7 CA-183 0,0 0,0 58,8 11:00 11:00 11:00

992 SALCES CA-183 0,9 0,9 57,9 11:01 11:01 11:01

1039 FONTIBRE CA-183 2,1 3,0 55,8 11:04 11:04 11:04

958 ESPINILLA ROTONDA 3º SALIDA CA-280 3,1 6,1 52,7 11:09 11:09 11:09

945 ROTONDA  CA-280 2º Salida CA-825 0,9 7,0 51,8 11:11 11:10 11:10

900 BARRIO (Dirección Sur) gira ligeramente a Izquierda CA-825 0,5 7,5 51,3 11:11 11:11 11:11

900 VILLACANTID CA-825 2,1 9,6 49,2 11:15 11:14 11:14

900 VILLACANTID Giro a Derecha CA-825 0,5 10,1 48,7 11:15 11:15 11:15

899 CRUCE SUANO  /IZARA Giro a Derecha 2,0 12,1 46,7 11:19 11:18 11:18

898 PLAZA RIAÑA Giro a Derecha 1,5 13,6 45,2 11:21 11:20 11:20

899 SUANO Giro a Izquierda 0,1 13,7 45,1 11:21 11:21 11:20

854 IZARA CA-830 1,7 15,4 43,4 11:24 11:23 11:23

852 ROTONDA 2ª SALIDA CA-830 2,7 18,1 40,7 11:28 11:27 11:27

858 ROTONDA 2ª SALIDA N-611 0,3 18,4 40,4 11:29 11:28 11:27

865 MATAMOROSA N-611 0,3 18,7 40,1 11:29 11:28 11:28

880 CALLE  REAL GIRO A DERECHA CA-730 1,6 20,3 38,5 11:32 11:31 11:30

854 ROTONDA 2ª SALIDA CA,730 0,5 20,8 38,0 11:32 11:32 11:31

852 ROTONDA 2ª SALIDA CA,730 0,3 21,1 37,7 11:33 11:32 11:31

858 ROTONDA 1ª SALIDA CA,730 0,2 21,3 37,5 11:33 11:32 11:31

858 BOLMIR Giro a Izquierda CA-731 0,8 22,1 36,7 11:34 11:34 11:33

851 REQUEJO Giro a Izquierda CA-171A 1,5 23,6 35,2 11:37 11:36 11:35

847 C / BURGOS Giro a Izquierda 0,8 24,4 34,4 11:38 11:37 11:36

852 CALLE MAYOR META VOLANTE 0,5 24,9 33,9 11:39 11:38 11:37

854 C / DTOR. GIMENEZ DIAZ ROTONDA 2º SALIDA CA-183 0,7 25,6 33,2 11:40 11:39 11:38

872 SALCES CA-183 1,9 27,5 31,3 11:43 11:42 11:41

905 FONTIBRE CA-183 2,1 29,6 29,2 11:46 11:45 11:44

928 ESPINILLA CA-183 3,1 32,7 26,1 11:51 11:50 11:49

934 ROTONDA  CA-280 2º Salida CA-825 0,9 33,6 25,2 11:53 11:51 11:50

935 BARRIO (Dirección Sur) gira ligeramente a Izquierda CA-825 0,5 34,1 24,7 11:53 11:52 11:51

900 VILLACANTID CA-825 2,1 36,2 22,6 11:57 11:55 11:54

900 VILLACANTID Giro a Derecha CA-825 0,5 36,7 22,1 11:57 11:56 11:55

899 CRUCE SUANO  /IZARA Giro a Derecha 2,0 38,7 20,1 12:01 11:59 11:58

898 PLAZA RIAÑA Giro a Derecha 1,5 40,2 18,6 12:03 12:01 12:00

899 SUANO Giro a Izquierda 0,1 40,3 18,5 12:03 12:02 12:00

854 IZARA CA-830 1,7 42,0 16,8 12:06 12:04 12:03

852 ROTONDA 2ª SALIDA CA-830 2,7 44,7 14,1 12:10 12:08 12:07

858 ROTONDA 2ª SALIDA N-611 0,3 45,0 13,8 12:11 12:09 12:07

865 MATAMOROSA N-611 0,3 45,3 13,5 12:11 12:09 12:07

880 CALLE  REAL GIRO A DERECHA CA-730 1,6 46,9 11,9 12:14 12:12 12:10

854 ROTONDA 2ª SALIDA CA,730 0,5 47,4 11,4 12:14 12:12 12:11

852 ROTONDA 2ª SALIDA CA,730 0,3 47,7 11,1 12:15 12:13 12:11

858 ROTONDA 1ª SALIDA CA,730 0,2 47,9 10,9 12:15 12:13 12:11

858 BOLMIR Giro a Izquierda CA-731 0,8 48,7 10,1 12:16 12:14 12:13

851 REQUEJO Giro a Derecha CA.171 1,5 50,2 8,6 12:19 12:17 12:15

849 CRUCE CA-171 Giro a Izquierda CA-171 1,7 51,9 6,9 12:21 12:19 12:17

848 ROTONDA N-611 1ª SALIDA N-611 1,5 53,4 5,4 12:24 12:22 12:20

793 CRUCE CAÑEDA Giro a Izquierda 1,9 55,3 3,5 12:27 12:25 12:22

794 CAÑEDA 0,5 55,8 3,0 12:28 12:25 12:23

849 CRUCE N-611 Giro a Derecha N-611 1,0 56,8 2,0 12:29 12:27 12:25

857 ROTONDA 2ª SALIDA N-611 0,5 57,3 1,5 12:30 12:28 12:25

858 ROTONDA de frente N-611 0,2 57,5 1,3 12:30 12:28 12:26

858 ROTONDA a izquierda 0,2 57,7 1,1 12:31 12:28 12:26

857 ROTONDA Avda.Cantabria de frente 0,2 57,9 0,9 12:31 12:29 12:26

848 ROTONDA a izquierda 0,7 58,6 0,2 12:32 12:30 12:27

850 C/ MAYOR META 0,2 58,8 0,0 12:32 12:30 12:28

DIA 29 AGOSTO 2021

REINOSA - REINOSA2ª ETAPA Kms: Prev: 58,8

09:50 Concentración
09:50 Apertura control  firmas
10:40 Cierre control de firmas

10:45 Llamada a corredores
10:50 Salida neutralizada
11:00 Salida oficial

RECORRIDO NEUTRALIZADO : 

CALLE MAYOR, PLAZA DIEZ VICARIO, C/PEÑAS ARRIBA, C/DOCTOR GIMENEZ DIAZ

5º  VUELTA  CICLISTA AL BESAYA CADETE

PUNTO DE ENCUENTRO:



.L.,6+5555555555 

DIA 29 AGOSTO 2021

REINOSA REINOSA2ª ETAPA Kms: Prev: 58,8

RECORRIDO NEUTRALIZADO : 

CALLE MAYOR, PLAZA DIEZ VICARIO, C/PEÑAS ARRIBA, C/DOCTOR GIMENEZ DIAZ

5º  VUELTA  CICLISTA AL BESAYA CADETE

PUNTO DE ENCUENTRO:

09:50 Concentración
09:50 Apertura control  firmas
10:40 Cierre control de firmas

10:45 Llamada a corredores
10:50 Salida neutralizada
11:00 Salida oficial


